[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 004/2011
	"HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a classificação final do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado para as funções Agente de Controle de Endemias, Assistente Social, Cuidador, Fonoaudiólogo, Médico – PAM, Médico – Pediatra, Médico – ESF, Odontólogo – CEO, Odontólogo – ESF, Odontólogo – PAO (30 horas) Odontólogo – PAO (15 horas), Técnico em Farmácia e Terapeuta Ocupacional, após a análise dos recursos, em definitivo é a seguinte:
AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS:
	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	011
	VERGILIO CEZAR PEDROSO DA COSTA
	6,0
	1º

	001
	ALAN MACHADO LEIRIA
	1,0
	2º

	004
	ELISANDRA LOPES BRUM
	1,0
	3º

	007
	JULIANA JURACI MARQUES MAIER
	1,0
	4º

	005
	MARIA LUCY DE JEZUS SALBEGO
	1,0
	5º

	009
	MARIA ROSANE DA SILVA GASPARINI
	0,5
	6º

	002
	DARCILANE DOS SANTOS REGASSON
	0,5
	7º

	010
	MARTA DE CÁSSIA DOS SANTOS MACHADO
	0,5
	8º

	003
	LUCIANE SAGIN DA PAZ
	0,0
	-

	006
	VICTOR COSTA DA SILVA
	0,0
	-

	008
	GÜNTER RODRIGUES FANK
	0,0
	-

	012
	JULIANO FIORENZA LIMA
	0,0
	-

	013
	DANIELA FERREIRA DE SOUZA
	0,0
	-

	014
	ANA FRANCISCA DOS SANTOS PEREIRA
	0,0
	-

	015
	DAIANE FONSECA NUNES
	0,0
	-

	016
	RHUANDER SCHMITZ NUNES
	0,0
	-

	017
	PÂMELA FIGUEIREDO DA SILVA
	0,0
	-

ASSISTENTE SOCIAL:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	DANIELI AYRES MARTINUZZI
	3,0
	1º

	002
	ADALTON EZEQUIEL MÜLLER
	3,0
	2º

CUIDADOR:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	040
	CARMEM SILVANA POLETO DORNELES
	50
	1º

	013
	EDA FÁTIMA DE ALMEIDA FRANCO
	50
	2º

	028
	MARTA ELISANDRA OLIVEIRA TROMBINI
	50
	3º

	025
	CLEONICE MEDIANEIRA PIZZANI KUNECK
	50
	4º

	035
	MÁRCIA DE CÁSSIA VARGAS DA LUZ
	50
	5º

	003
	DULCINEI MACHADO DA SILVA
	50
	6º

	020
	KELLEN GEOVANA SCHMIDT BRAVO
	50
	7º

	006
	MÔNICA NICOLI ARCOSI
	50
	8º

	044
	PATRÍCIA SILVEIRA FRESCURA
	48
	9º

	029
	PATRÍCIA DE MIRANDA WOJANN
	46
	10º

	038
	JOSIÉLI DA FONSECA SALES
	44
	11º

	036
	PAULO GILBERTO ALMEIDA DA SILVA
	38
	12º

	049
	ADAIR GONÇALVES DA SILVA
	32
	13º

	009
	RODINÉIA SANTOS VARGAS
	28
	14º

	002
	CARLA ADRIANA RODRIGUES FONTELA
	20
	15º

	024
	MARLI TEREZINHA MARTINS RIBAS
	20
	16º

	052
	DENISE RAMOS DE SOUZA RIBEIRO
	20
	17º

	030
	JUBIANE ALMEIDA BOCHI
	18
	18º

	026
	MORGANA CISCATO DALENOGARE
	18
	19º

	027
	LETÍCIA DA PIEVE
	16
	20º

	022
	CLÁUDIA GUADAGNIN VICHIETTI RODRIGUES
	12
	21º

	023
	SHIRLEI NUNES GUADAGNIN
	12
	22º

	032
	REGINA DO CARMO HOFMANN BITENCOURT
	8
	23º

	014
	MARIA APARECIDA DE SOUZA AMARAL
	4
	24º

	031
	HELENA HONORINA BALBONI PRETTO
	2
	25º

	001
	RENAN ROSA DOS SANTOS
	0
	-

	004
	ALEXSANDRA GONÇALVES FONSECA
	0
	-

	005
	SAIONARA DORNELES GONÇALVES
	0
	-

	007
	LUCIANA DELLA FLORA
	0
	-

	008
	CATIA ROBERTHA BRUM DE PAULA
	0
	-

	010
	HELTON LEAL DE ABREU
	0
	-

	011
	GABRIELA DEBORTOLI COELHO
	0
	-

	012
	PAULA VESSOZI MAGGIO
	0
	-

	015
	LUCAS ANTOCHEVIEZ DE OLIVEIRA
	0
	-

	016
	MARIA REGINA LAVARDA PEDROSO
	0
	-

	017
	MARLETE DO PRADO MARQUES
	0
	-

	018
	MARIA LUIZA GUARDA AQUINO
	0
	-

	019
	KÁTIA CILENE RODRIGUES
	0
	-

	021
	ROSELAINE DA SILVA ESCOBAR
	0
	-

	033
	REGINA BATISTA DO NASCIMENTO
	0
	-

	034
	PATRÍCIA BENKE MACHADO
	0
	-

	037
	BRUNA MARTINS COLBEK
	0
	-

	039
	JOSERLEI APARECIDA COGO LUNARDI
	0
	-

	041
	ALINE SOUZA DOS SANTOS
	0
	-

	042
	VANESSA DE CÁSSIA LEZINA MACHADO
	0
	-

	043
	ROSEMARI DE BASTOS VIEIRA
	0
	-

	045
	GUILHERME CORTES DA SILVA
	0
	-

	046
	VERA LÚCIA MACHADO DOS SANTOS
	0
	-

	047
	EUFÉLIA TATIANA LOPES FERREIRA
	0
	-

	048
	LOANA ROBERTA LOPES FERREIRA
	0
	-

	050
	JÉSSICA SOARES DA SILVA
	0
	-

	051
	INAJARA RODRIGUES CORRÊA
	0
	-

	053
	SANTA VALENTINA COGO LUNARDI
	0
	-

	054
	MATHEUS AMARAL MACHADO
	0
	-

	055
	WILLIAM AMARAL MACHADO
	0
	-

	056
	ELEN BUSATTA TASCHETTO
	0
	-

	057
	DILNEI EDMAR DA ROSA CHAGAS
	0
	-

	058
	RHUANDER SCHMITZ NUNES
	0
	-

	059
	ARACI MARTINS ZOLIN
	0
	-

FONOAUDIÓLOGO:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	SIMONE NASCIMENTO BRUM
	6,0
	1º

	003
	GRACIELLE TAMIOSSO NAZARI
	5,0
	2º

	004
	ELIZANDRA FACIO PINHEIRO
	4,0
	3º

	006
	DANE FROTA DA JORNADA
	4,0
	4º

	005
	RAFAELI ALVES BARCELLOS
	3,0
	5º

	001
	MÔNICA MARTINS SILVEIRA
	1,5
	6º

MÉDICO - PAM:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	JOSÉ LEONARDO MARCHIORI TEIXEIRA
	1,0
	1º

MÉDICO PEDIATRA:
	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	THAIS TREVISAN DE SOUZA
	4,0
	1º

	002
	FELIPE ANTUNES DA SILVA
	4,0
	2º

	003
	RODRIGO CASTILHO DAL’CAROBO
	1,5
	3º

MÉDICO - ESF:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	IARA HONORINA VARGAS NOAL
	9,0
	1º

	002
	CLARALISE FELSCHE PACHECO
	8,0
	2º

ODONTÓLOGO - CEO:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	MÁRCIA BOFF FORSTER
	9,0
	1º

	006
	JOÃO GABRIEL SOUZA PINTO
	9,0
	2º

	003
	LETÍCIA OSÓRIO COMIS
	9,0
	3º

	002
	PAULA VREENEGOOR DA COSTA
	9,0
	4º

	004
	ALINE FRANZ WIENKE
	7,5
	5º

	004
	RODRIGO PERÔNIO RAMOS
	6,5
	6º

	005
	MÁRIO ALFRAN MACHADO DE BASTOS
	6,0
	7º

ODONTÓLOGO - ESF:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	PAULO ROBERTO ZAMBARDA VAZ
	8,0
	1º

	003
	RODRIGO PERÔNIO RAMOS
	6,5
	2º

	001
	JOIZI GUARDA XAVIER
	6,0
	3º

	005
	CRISTINA PANDOLFO FLORES
	2,0
	4º

	004
	CAROLINE FLORES SILVEIRA
	1,5
	5º

ODONTÓLOGO – PAO (30 HORAS):

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	003
	LEILA TEREZINHA SIMI MACHADO DURGANTE
	9,0
	1º

	001
	MARIA INEZ GOMES STEINER
	8,0
	2º

	002
	NELI TEREZINHA CAMPAGNER CARVALHO
	8,0
	3º

	006
	VERA BEATRIZ TREVISAN DE SOUZA
	8,0
	4º

	005
	MÁRIO ALFRAN MACHADO DE BASTOS
	6,0
	5º

ODONTÓLOGO – PAO (15 HORAS):
	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	004
	ROGER ANDRÉ BOLACEL AROCHA
	9,0
	1º

	003
	LUIZ FERNANDO UBERTI COSTA
	8,0
	2º

	002
	JOSÉ OLAVO MARTINS
	8,0
	3º

	005
	PAULO ROBERTO ZAMBARDA VAZ
	8,0
	4º

	007
	MARJA PESSOTA SUDATI
	7,5
	5º

	001
	JOÃO ALFREDO BRUM DO NASCIMENTO
	7,0
	6º

	006
	RODRIGO PERÔNIO RAMOS
	6,5
	7º

	009
	JOÃO ROBERTO IRION
	6,0
	8º

	008
	CAROLINE FLORES SILVEIRA
	1,5
	9º

TÉCNICO EM FARMÁCIA:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	005
	ANDRÉ TRINDADE RIBEIRO
	2,0
	1º

	001
	PATRÍCIA TASCHETTO QUADROS
	2,0
	2º

	004
	MARINA SAGRILLO PEREIRA
	1,5
	3º

	009
	LITIELE MEDEIROS SPEZZAPRIA
	1,5
	4º

	006
	LUIZA FRIGO PINTO
	0,5
	5º

	002
	QUERLI FERNANDES LIMA
	0,0
	-

	003
	NIEGE COLAÇO MACHADO
	0,0
	-

	007
	CAMILA SCALCON MOLETA
	0,0
	-

	008
	ANNELISE SCARAMUSSA SAGRILLO
	0,0
	-

TERAPEUTA OCUPACIONAL:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	JOCINARA GOULART CAMARGO
	4,5
	1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 19 DE JANEIRO DE 2011.

ANTONIO CARLOS CARDOSO GOMES
Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão